BORDEAUX EN 37,5 CL. MARS 2026

SAINT-EMILION
Chat Peyreau

Chat Fombrauge

Chat Grand Corbin Despagne, GCC
Chat Larmande, GCC
Chat Croque Michotte
Chat Corbin

Clos de I’Oratoire, GCC
Chat Faugeres

Chat Dassault, GCC
Chat Soutard, GCC

POMEROL

Chat de Sales

Clos René

Chat La Croix de Gay
Chat Lafleur Gazin
Chat La Pointe

Chat Nénin

Chat d’Aiguilhe,Cotes de Castillon

Le Grand Enclos de Cérons, Graves

PEssAc LEOGNAN

Chat la Garde

Chat Bouscaut, GCC

Chat Larrivet Haut Brion
Haut Bailly II

Chat Malartic Lagraviere, GCC
Domaine de Chevalier, GCC
Chat Pape Clément, GCC

2023
2021
2020
2020
2022
2020
2020
2020
2022
2020

2020
2020
2020
2022
2020
2019

2021
2018

2020
2020
2020
2020
2018
2020
2020

9,50 €

17,00 €
18,00 €
18,00 €
19,00 €
19,00 €
20,00 €
21,00 €
26,00 €
27,00 €

16,00 €
18,00 €
19,00 €
23,00 €
24,00 €
32,00 €

13,00 €
9,00 €

14,00 €
16,00 €
19,00 €
21,00 €
27,00 €
36,00 €
45,00 €



MEDoOc ET HAUT MEDOC
Chat Patache d’Aux

Chat Citran

Demoiselle de Sociando Mallet
Madame de Beaucaillou

Chat Charmail

Chat Cantemerle, GCC

Chat Potensac

Chat La Tour Carnet, GCC
Chat Sociando Mallet

MARGAUX

Zédé de Labegorce

Chat la Tour de Mons
Labastide Dauzac

Chat Siran

La Siréne de Giscours
Chat Labegorce

Chat Monbrison

Chat Desmirail, GCC

Chat Prieuré Lichine, GCC
Chat du Tertre, GCC

Chat Ferriere, GCC

Chat Boyd Cantenac, GCC
Chat Dauzac, GCC

Chat Marquis de Terme, GCC
Chat d’Issan, GCC

Chat Kirwan, GCC

Chat Malescot Saint Exupery, GCC
Chat Durfort Vivens, GCC
Chat Giscours, GCC

Chat Brane Cantenac, GCC

2019
2020
2020
2020
2022
2019
2020
2019
2021

2020
2020
2018
2019
2021
2020
2020
2020
2020
2019
2021
2020
2020
2020
2019
2019
2020
2020
2020
2021

9,00 €

12,00 €
12,00 €
12,00 €
13,00 €
15,00 €
16,00 €
16,00 €
20,00 €

12,00 €
13,00 €
14,00 €
15,00 €
16,00 €
17,00 €
17,00 €
20,00 €
21,00 €
21,00 €
22,00 €
24,00 €
24,00 €
25,00 €
27,00 €
28,00 €
30,00 €
32,00 €
32,00 €
35,00 €



MouLis
Chat Dutruch Grand Poujeaux
Chat Poujeaux

Chat Chasse Spleen

SAINT JULIEN

Le Pavillon du Glana

Chat du Glana

Les Fiefs de Lagrange
Sarget de Gruaud Larose
Chat Gloria

Chat Langoa Barton, GCC
Chat Branaire Ducru, GCC
Chat Saint-Pierre, GCC
Clos du Marquis

Chat Talbot, GCC

Le Petit Lion de Las Cases
Chat Léoville Barton, GCC
Chat Gruaud Larose, GCC
Chat Beychevelle, GCC
Chat Léoville Poyferré, GCC

PAUILLAC

Chat Lacoste Borie

Chat Croizet Bages, GCC

Chat Grand Puy Ducasse, GCC
Chat Pibran

Chat Pedescaux, GCC

Chat Lynch Moussas, GCC

Les Griffons de Pichon Baron
Chat Batailley, GCC

2021
2020
2020

2021
2021
2021
2019
2020
2020
2021
2019
2020
2020
2020
2021
2020
2021
2021

2021
2019
2020
2020
2019
2020
2020
2020

11,00 €
16,00 €
17,00 €

12,00 €
14,00 €
16,00 €
16,00 €
21,00 €
24,00 €
25,00 €
26,00 €
28,00 €
30,00 €
31,00 €
41,00 €
46,00 €
50,00 €
51,00 €

16,00 €
19,00 €
19,00 €
19,00 €
20,00 €
21,00 €
22,00 €
26,00 €



Chat d’Armailhac, GCC

Chat Grand Puy Lacoste, GCC

Chat Clerc Milon, GCC
Chat Pontet Canet, GCC
Chat Lynch Bages, GCC

Chat Pichon Longueville Baron, GCC

SAINT ESTEPHE
Frank Phélan

Chat Petit Bocq

Chat le Bosq

Chat Les Ormes de Pez
Le Marquis de Calon Ségur
Chat Meyney

Chat Lafon Rochet, GCC
La Dame de Montrose
Chat Phelan Ségur

Chat Calon Ségur, GCC

Prix par bt hors TVA.

2020

2019
2018
2022
2020
2021
2018

2018
2021
2019
2020
2020
2020

2020
2019
2021

28,00 €
39,00 €
47,00 €
63,00 €
66,00 €
82,00 €

12,00 €
13,00 €
14,00 €
16,00 €
16,00 €
18,00 €
21,00 €
23,00 €
27,00 €
60,00 €

Livraison : franco a partir de 500,00 € hors TVA.

Vincent Benieaux

0032 499 8140 39

Elegance Wine Company

Info&elegancewinecompany.be

www.elegancewinecompany.be



